


2 / 7

Článek II. Základní ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy mezi prodávajícím a kupujícím, jež vzniknou na
základě této smlouvy, se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I. této smlouvy jsou zcela v souladu s právní
skutečností v době uzavření této smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených
údajů písemně oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. Prodávající prohlašuje, že
disponuje odpovídajícími oprávněními k plněním z této smlouvy, zejména oprávněním
podnikat v oblasti předmětu této smlouvy.

3. Účelem této Smlouvy je Dodávka a montáž gastro zařízení pro menzu UK Právnická
fakulta (dále jen „KaM UK“), které jsou specifikovány v Příloze č. 1 (Specifikace předmětu
plnění a položkový rozpočet) Smlouvy.

4. Prodávající se, v souladu s ust. § 2079 odst. 1 občanského zákoníku, zavazuje dodat zboží,
které je předmětem této smlouvy, v množství, kvalitě, dodacích lhůtách a za dalších
podmínek stanovených touto smlouvou.

5. Kupující se v souladu s ust. § 2079 odst. 1 občanského zákoníku zavazuje způsobem a za
podmínek stanovených touto smlouvou, uvedené zboží převzít a uhradit sjednanou kupní
cenu ve stanoveném termínu.

Článek III. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je kompletní, řádně a včas provedená Dodávka a montáž
gastro zařízení pro menzu UK Právnická fakulta (dále jen „Zboží“) pro Menza UK
Právnická fakulta, Nám. Curieových 7, 110 00 Praha 1, provoz Kolejí a menz Univerzity
Karlovy za podmínek touto smlouvou sjednaných, ve spojení s výběrovým řízením ve smyslu
odst. 2 tohoto článku smlouvy.

2. Smlouva je uzavírána mezi kupujícím a prodávajícím na základě výsledků výběrového řízení,
na veřejnou zakázku v rámci DNS, zadávanou v režimu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) s názvem „UK – KaM –
Dodávka a montáž gastro zařízení pro menzu UK Právnická fakulta“ (dále jen „Veřejná
zakázka“). Nabídka prodávajícího podaná v rámci výběrového řízení na Veřejnou zakázku
(dále jen „Nabídka“) byla vyhodnocena jako nejvýhodnější. Prodávající se zavazuje
realizovat kompletní dodávku Zboží v souladu se svojí Nabídkou.

3. Přesná specifikace Zboží je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy s názvem Specifikace
předmětu plnění a položkový rozpočet.

4. Kupující potvrzuje, že poskytl prodávajícímu před podáním nabídky veškeré podklady a
informace jemu dostupné a nezbytné pro řádné provedení předmětu smlouvy.

5. Má se za to, že před uzavřením této smlouvy má prodávající k dispozici všechny potřebné
podklady a informace ve vztahu k předmětu smlouvy, rizikům a ke všem dalším okolnostem,
které by mohly ovlivnit jeho Nabídku. Prodávající odpovídá za svůj vlastní výklad



3 / 7

poskytnutých podkladů a informací. Prodávající prohlašuje, že se přesvědčil o správnosti a
dostatečnosti cenové nabídky.

6. Na základě této kupní smlouvy si smluvní strany upravují svá vzájemná práva a povinnosti
vznikající při dodávce Zboží, přičemž tato smlouva je platná a účinná pro veškeré právní
vztahy, které mezi smluvními stranami stran dodávek Zboží vzniknou.

7. Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že dodá kupujícímu Zboží, jež je uvedeno v příloze
č. 1 této smlouvy za podmínek stanovených v této smlouvě. Kupující se zavazuje jím
objednané a prodávajícím řádně a včas dodané Zboží převzít a uhradit prodávajícímu cenu
dle ust. čl. IV. této smlouvy.

8. Součástí dodávky Zboží bude dokumentace:

a) Předávací protokol (dodací list)
b) Prohlášení o shodě výrobku, návod výrobce na užívání, čištění a ošetření zboží
c) Záruční listy
d) Požadované certifikáty

Článek IV. Dodací a platební podmínky

1. Prodávající se zavazuje dodat Zboží kupujícímu na své náklady za podmínek ujednaných
touto smlouvou. Místem dodání je stravovací provoz: Menza UK Právnická fakulta, Nám.
Curieových 7, 110 00 Praha 1.

2. Přesný termín dodání Zboží bude písemně dohodnut mezi zástupci smluvních stran
uvedených v čl. V. této smlouvy.
Veškeré zboží musí být dodáno nejpozději do 12. 10. 2024.

Prodávající se zavazuje nejpozději 24 hodin před plánovanou dodávkou Zboží vyrozumět
kontaktní osoby uvedené v této smlouvě o době (termínu a času) dodání Zboží. Kupující se
zavazuje zajistit řádné převzetí Zboží prostřednictvím svého zaměstnance nebo jiné jím
zmocněné osoby, přičemž převzetí dodávky Zboží potvrdí kupující a prodávající svými
podpisy na dodacím listu. V případě, že prodávající poruší svou povinnost stanovenou ve
větě první tohoto odstavce, je kupující oprávněn odmítnout převzetí Zboží, přičemž
v takovém případě se prodávající může dostat do prodlení s plněním dle odst. 1. tohoto
článku. Obdobně je kupující oprávněn odmítnout převzít Zboží, na němž shledává vadu ve
smyslu této smlouvy s tím, že prodávající je povinen do 48 hodin zjednat nápravu.

3. Riziko ztráty, zničení nebo poškození dodávaného Zboží nese do okamžiku jeho převzetí, tj.
do okamžiku podpisu dodacího listu smluvními stranami, prodávající.

4. Prodávající prohlašuje, že Zboží je vhodné pro účely užití zamýšlené kupujícím, nepoužité a
odpovídá všem relevantním platným normám a platným právním předpisům ČR.

5. Kupní cena je stanovena v souladu s Nabídkou prodávajícího, přičemž konkrétní jednotková
cena Zboží v Kč bez DPH je stanovena v příloze č. 1 této smlouvy. Sjednaná kupní cena v Kč
je násobkem jednotkové ceny Zboží a dodaného množství kusů, je konečná včetně všech
poplatků a veškerých dalších nákladů spojených s dodáním Zboží (např. balné, doprava do







6 / 7

opakovaný výskyt vady po opravě nebo pro větší počet vad. V takovém případě má kupující
právo od smlouvy odstoupit. (Za opakující se vadu smluvní strany považují výskyt jedné vady
nejméně dvakrát, nebo výskyt více druhů vad, překročí-li počet reklamací u jednotlivého
Zboží tři případy. Jednou vadou, resp. jedním případem reklamace, rozumí smluvní strany
vadu, resp. reklamaci vady, jednoho druhu v rámci realizované dodávky Zboží.)

Článek VII. Smluvní pokuty

1. Neodstraní-li prodávající vadu Zboží dle volby kupujícího učiněné dle ust. čl. VI., odst. 4. této
smlouvy ve lhůtě 5 pracovních dnů ode dne oznámení vady kupujícím, event. ve lhůtě, kterou
si smluvní strany písemně sjednaly, nebo oznámí-li prodávající kupujícímu, že vadu Zboží
neodstraní, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,10 % z ceny
reklamovaného Zboží za každý, byť i jen započatý den prodlení s odstraněním vady Zboží, a
to za každou jednotlivou vadu zvlášť.

2. V případě prodlení prodávajícího s dodáním, byť i jen části objednaného Zboží oproti
termínu dle ust. čl. IV. odst. 2. této smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 0,10 % z ceny dodávky Zboží, s jehož dodáním se prodávající dostal
do prodlení, a to za každý, byť i jen započatý den prodlení.

3. V případě prodlení prodávajícího se zjednáním nápravy dle ust. čl. IV., odst. 3. této smlouvy,
je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,10 % z ceny dodávky, u
níž se dostal prodávající se zjednáním nápravy do prodlení, a to za každý, byť i jen započatý
den prodlení, přičemž kupující má současně právo odstoupit od kupní smlouvy.

4. Smluvní pokuty dle této smlouvy lze požadovat kumulativně, a to bez omezení. Úhradou
smluvní pokuty prodávajícím není dotčena další existence povinnosti smluvní pokutou
zajištěné.

5. Smluvní strany se dohodly, že závazek zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo na náhradu
škody. Pro případ, že by byla smluvní pokuta soudem snížena, dohodly se zároveň smluvní
strany, že zůstává zachováno právo na náhradu škody ve výši, v jaké škoda převyšuje částku
určenou soudem jako přiměřenou.

Článek VIII. Platnost, účinnost, předčasné ukončení smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem, kdy je podepsána poslední smluvní stranou. Účinnosti
tato smlouva nabývá dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle čl. X., odst. 8. této
smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly, že prodlení prodávajícího s dodáním Zboží o více jak 3 pracovní
dny, nebo nedodržení sjednaného množství, jakosti a druhu objednaného Zboží, nebo
prodlení prodávajícího s odstraněním reklamovaných vad Zboží o více jak 5 pracovních dnů,
může být kupujícím považováno za podstatné porušení smlouvy prodávajícím a může být
důvodem pro okamžité odstoupení od této smlouvy ze strany kupujícího.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že odstoupením od smlouvy se závazky obou smluvních
stran ruší dle ust. § 2004 občanského zákoníku.





Položka: Teplý bufet - vyhřívaná vana
Položka Minimální technické požadavky Popis produktu Nabízený produkt Má nabízený produkt tuto vlastnost/splňuje požadavek Počet kusů Cena bez DPH spolu

Rozměr Š x H x V* 2200 x 2000 x 1500 ano
Objem min 2x 3GN 1/1 (hloubka 200) ano
Příkon* 8kW ano
Vyhřívání topnými deskami ano ano
Nástavba s infraohřevem a dechovou clonou ano ano
LED osvětlení ano ano
Počet vyhřívaných a uzavíratelných zásobníků na talíře ⌀32mm 2 ano
Napouštění/vypouštění vody s protizápachovým provedením ano ano
Automatické napouštění/vypouštění vody a hlídání hladiny ano ano

ano
ano

Odpad DN50 ano ano
Nerez provedení ano ano

Cena celkem: 368 500,00 Kč 1 368 500,00 Kč
Položka: Salátový ostrov - vana

Položka Minimální technické požadavky Popis produktu Nabízený produkt Má nabízený produkt tuto vlastnost/splňuje požadavek
Rozměr Š x H x V* 1900 x 2000 x 1500 ano
Objem min 2x 3GN 1/1 (hloubka 200) ano
Příkon* 2kW ano
Pojezd ano ano
Nástavba a dechová clona ano ano
Počet zabudovaných zásobníků na misky 2 ano
LED osvětlení ano ano
Ventilované chlazení ano ano
Agregát ano ano
Chladivo R290 nebo ekvivalent ano ano
Nerez provedení ano ano

Cena celkem: 301 200,00 Kč 1 301 200,00 Kč
Položka: Pokladní box

Položka Minimální technické požadavky Popis produktu Nabízený produkt Má nabízený produkt tuto vlastnost/splňuje požadavek
Rozměr Š x H x V* 1500 x 2000 x 900 ano
Uzavřený ano ano
Pojezd ano ano
Průchodky (připojení postmix, pokladna) ano ano
Perforovaná křídlová dvířka ano ano

Cena celkem: 45 400,00 Kč 1 45 400,00 Kč
Položka: uzavřený stůl s pojezdem

Položka Minimální technické požadavky Popis produktu Nabízený produkt Má nabízený produkt tuto vlastnost/splňuje požadavek
Rozměr Š x H x V* 1250 x 1000 x 900 ano
Průchodky (připojení postmix, pokladna) ano ano
Perforovaná křídlová dvířka ano ano

Cena celkem: 33 700,00 Kč 1 33 700,00 Kč
*Povolený rozsah změn ve výši 5%
Cena včetně dodávky a montáže a
ekologické likvidace obalového
materiálu

748 800,00 Kč

DPH 21%
Spolu s DPH 906 048,00 Kč

Prohlídka místa plnění 13. srpna 2024 v 10:00 hod.
Dodací lhůta do 12. října 2024

Atypická výrobaUzavřený stůl s pojezdem

Kohouty nepřesahující půdorys výrobku s jasnou indikací otevření/
zavření kohoutu a leštěnými páčkami

ano

Teplý bufet - vyhřívaná vana

Salátový ostrov - vana

Atypická výroba

Atypická výroba

Pokladní box Atypická výroba


		2024-09-04T12:03:37+0200
	Blanka Vachulková


		2024-09-04T12:04:21+0200
	Blanka Vachulková


		2024-09-23T13:20:39+0200




